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Joulurauhaa, Tansaniaankin

Arushassa ovat alkaneet ensimmäiset sateet syksyn kuivan kauden jälkeen. Sade puhdistaa mukavasti
pölyistä ilmaa, joka tunkeutuu läpi kirjaimellisesti ovista ja ikkunoista. Sade on tervetullut ihan mukavuuden
kannalta, mutta ennen kaikkea luonnon ja viljelyn kannalta.

Ensimmäinen adventti on ovella ja silloin yleensä alkaa meidänkin kotonamme joulu vähän näkyä:
kestokuusikin kaivetaan ullakolta olohuoneeseen ja se saa koristeet, joita on kertynyt vuosien varrelta niin
Tansaniasta, Nepalista, koti-Suomesta kuin muutamista muistakin maista. Värikäs yhdistelmä erilaisia
muistoja.

Joulunalusaikaa varjostaa kuitenkin Tansanian epävakaa tilanne. Lokakuun 29. päivän presidentin- ja
yleisvaalien yhteydessä puhkesivat väkivaltaisuudet, joita ei ole Tansaniassa itsenäistymisen aikana nähty
eikä kukaan osannut niitä odottaa. Me perheenä pysyimme turvassa, mutta meillekin asti kuului pauke ja
haisi savu. Ulkonaliikkumiskiellon lisäksi internet oli katki viikon verran ja huoli tansanialaisista läheisistä ja
tutuista ihmisistä – sekä koko maasta – oli suuri. Kun yhteys ulkomaailmaan saatiin ja tilanne palautui sen
verran normaaliksi, että kaupungille pääsi ja ihmisiä pystyi tapaamaan, oli ilmiselvää, että tämä maa muuttui
yhdessä päivässä. Miten maa toipuu ja miten sovinto ja rauha saavutetaan? Nämä ovat isoja kysymyksiä,
joihin ei ole vielä vastauksia.

Tansanian ev.-lut. kirkko järjesti rukousviikon Tansanian rauhan puolesta pari viikkoa sitten. Uutisen kirkon
kannanotoista ja rukousaiheista voit lukea täältä: Tansanian kirkko kehottaa rukoilemaan maan
väkivaltaisuuksien loppumiseksi - Suomen Lähetysseura. Kuten Teressa uutisessa toteaa, myös me
Lähetysseurassa rukoilemme, tuemme ja haluamme rohkaista kirkkoa ja muita kumppaneita sekä koko
Tansaniaa tässä tilanteessa siihen, että oikeus, vastuullisuus, sovinto, rauha ja lähimmäisenrakkaus
toteutuvat. Lähetysseuran ja kumppaneidemme työ jatkuu niin normaalina kuin se pystyy, tilannetta kuitenkin
seuraten ja sen mukaan eläen.

Jenifer Mathias, 36, toimii
Nehemian seurakunnan
kuoron esilaulajana.

Kuva: Linda Juntunen
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Uuden suunnittelua Etiopiassa

Janne vieraili lokakuussa Etiopiassa, jossa
Lähetysseura järjesti työpajan kaikille
kumppaneilleen liittyen vammaisinkluusioon ja
sukupuolten väliseen tasa-arvoon. Keskiössä on
ajatus ”ei mitään meistä ilman meitä”, mikä tarkoittaa
sitä, että kun esimerkiksi puhumme vammaisista ja
teemme työtä heidän oikeuksiensa parantumisen
eteen, vammaisten itse täytyy olla mukana
suunnittelemassa ja toteuttamassa työtä. Oli ilo
nähdä mukana sekä kumppaniemme että
Lähetysseuran puolelta vammaisia henkilöitä, jolloin
saimme arvokasta perspektiiviä siihen, mitä
todellisuus vammaisena Etiopiassa tarkoittaa ja
miten toisaalta heidän esimerkkinsä voi tuoda
muutosta tulevaisuudessa.

Työpajaa ennen järjestimme myös
hankesuunnittelupäivät seurakuntavaroin tuettujen
hankkeiden työntekijöille. Uusi nelivuotinen
hankekausi alkaa ensi vuoden alusta ja sitä silmällä
pitäen mietimme yhdessä, miten työtä voisi kehittää,
miten osallistaa laajemmin eri tahoja, kuten
vammaisia, nuoria, naisia, lasten vanhempia,
viranomaisia ja muita työssä olennaisesti mukana
olevia tahoja työn suunnitteluun ja miten saada
kestävyyttä paremmaksi tulevien vuosien aikana.
Tällaiset yhteiset päivät työtovereiden kanssa eri
puolilta Etiopiaa antavat myös mahdollisuuden jakaa
onnistumia ja haasteita sekä lisäävät keskinäistä
yhteyttä.

Työpajojen ohessa Jannella oli erilaisin
kokoonpanoin palavereita ja keskusteluja
kumppanien kanssa sekä yhden päivän vierailu
Mekane Yesus -seminaarille.

Angola kosketti jälleen
Lokakuussa Teressa vieraili Angolassa
Lähetysseuran toiminnanjohtajan Pauliina Parhialan
ja alueellisen hankehallinnon asiantuntijan Maria
Stirlingin kanssa. Mukana Lubangossa oli myös
lasten ja nuorten asiantuntija Teija Lievonen.
Matkan tavoitteena oli tutustuttaa Pauliina Angolan
työhön ja kumppaneihin sekä saada uusia
näkökulmia työn suunnitteluun, laajentamiseen,

Hankekoordinaattori Addisu Alamirew Dessiestä
esittelemässä oman ryhmänsä teoriaa
vähävaraisten perheiden haasteiden
taustatekijöistä. Kuva: Janne Juhaninmäki

Pastori Elo, pastori Salomau, hiippakunnan
pääsihteeri Dionisio ja johtava piispa Antonio Barros
keskustelemassa Teressan kanssa Luandassa.
Kuva: Maria Stirling
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syventämiseen ja päivittämiseen Angolassa.
Tärkeä osa matkaa olivat keskustelut
Angolan ev.-lut. kirkon (IELA), Onnellinen
lapsi -järjestön sekä muiden
yhteistyökumppanien ja verkostojen kanssa.

Päällimmäisenä keskusteluista ja
tapaamisista jäi mieleen:

 Kirkko on nuorten, naisten ja etnisten
vähemmistöjen kirkko Angolassa;
suurin osa jäsenistöstä kuuluu näihin
ryhmiin. Tämä tuo sekä haasteita että
mahdollisuuksia.

 Kirkko on myös pitkälti
maaseutuyhteisöjen kirkko ja nyt
kirkko haluaa alkaa tavoittaa ihmisiä
myös urbaaniympäristöissä.

 Köyhien yhteisöjen ja etnisten
ryhmien lasten ruokaturva on
edelleen hälyttävällä tasolla eikä se ole palautunut pandemian ajoilta.

 Jotta työmme pystyy olemaan vaikuttavaa, kestävää ja joustavaa, meidän tulee vahvistaa yhteistyötä
ja yhdessä tekemistä pohjoismaalaisten verrokkijärjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa tässä
epävakaassa maailmanpoliittisessa tilanteessa.

Iloitsemme, että matkan jälkeen Lähetysseura myönsi 30 000 euroa Onnellinen lapsi -järjestölle Lubangon
lasten aliravitsemuskriisiin. Tuella tarjotaan ravitsevaa ruoka-apua sekä perheille suunnattua
ravitsemusneuvontaa. Apu kohdennetaan tuhannelle 3–10-vuotiaalle lapselle Tchihinguin ja Mapungan
yhteisöissä, joissa lasten akuutti aliravitsemus on pahimmillaan. Jaettava ruoka on niin kutsuttua
voimapuuroa, joka vastaa aliravitsemuksesta kärsivien lasten ravitsemustarpeisiin ja tukee heidän
toipumistaan kehitysviiveistä. Voit lukea lisää: Lähetysseuralta 30 000 euroa hätäapua Angolaan lasten
aliravitsemuskriisiin - Suomen Lähetysseura

Lähestyvä joulu kertoo meille lapsesta, joka syntyi maailmaan toivon ja rauhan tuojaksi. Kun muistamme
Jeesuksen syntymän, muistamme myös ne lapset, jotka tänään kärsivät nälästä ja puutteesta. Joulun
sanoma muuttuu konkreettiseksi, kun jaamme rauhaa ja ravintoa niille, jotka sitä eniten tarvitsevat.

Haluamme toivottaa kaikille oikein rauhallista ja levollista joulun aikaa.

Terveisin Teressa ja Janne

Onnellinen lapsi -päiväkoti tarjoaa Tchihinguin ja
Mapungan yhteisöjen lapsille terveellisen lounaan.
USAIDin rahoitusleikkausten myötä lounasta ei ole enää
pystytty tarjoamaan kaikille lapsille. Kuva: Linda Juntunen
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Ajankohtainen rukousaihe

 Rukoillaan Tansanian puolesta, että nykyiseen jännittyneeseen tilanteeseen löytyisi rauhanomainen
ratkaisu.

 "Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille annettu, ja hallitus on hänen hartioillaan. Hänen nimensä
on: Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen isä, Rauhan ruhtinas." Jesaja 9:6

Teressa ja Janne Juhaninmäki

Teressa toimii Afrikan aluejohtajana ja
Janne itäisen Afrikan hankehallinnon
asiantuntijana

Kotimme on Tansaniassa ja mukanamme
on kaksi lasta.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.


